[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СИВЕРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

  22 октября   2009 г.                                                                                                            № 3
«Об избрании представителя Совета

Депутатов Сиверского городского поселения в

Совет депутатов Гатчинского муниципального района»

        В соответствии с ст. 35 Федеральным Законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», Уставом  МО Сиверского городского поселения,   Решением Совета депутатов Сиверского городского поселения № 48 от 16 сентября 2009 года  «О поддержке инициативы и Решения Совета депутатов Новосветского сельского поселения № 301 от 11.08.2009 года  «О выдвижении инициативы по формированию Совета депутатов Гатчинского муниципального района»,
Совет депутатов Сиверского городского поселения

РЕШИЛ:

1.  Избрать  Морозова Владимира Алексеевича депутата по избирательному округу № 22, представителем Совета депутатов Сиверского городского поселения в Совет депутатов Гатчинского муниципального района
2. Настоящее решение вступает в силу с момента  принятия  и подлежит официальному опубликованию в газете  «Гатчинская правда»
Глава  Сиверского
городского поселения                                                                                          Н.В. Петрова